СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 года    01-03-97

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Донской от 25 сентября  2015 года № 01-03-98 (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Донской от 04 февраля 2016 года № 01-03-10)

	В соответствии с частью 6 статьи 1  и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в связи с приостановкой работ капитального характера в многоквартирных жилых домах по 5-му Донскому проезду, дом 21, корпуса 1-14, на основании обращения главы управы Донского района Тюриной Ф.В. от  26 сентября  2016 года № ДО-16-287/6, учитывая согласование проекта плана мероприятий главой управы Донского района,
	  Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25 сентября  2015 года № 01-03-98 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Донского района города Москвы на 2016 год" (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Донской от 04 февраля 2016 года № 01-03-10), изложив приложения 2,3 в новой редакции согласно приложениям 1,2 соответственно.
	2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

        3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской   								      Т.В. Кабанова

                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                                                                  муниципального округа Донской
                                                                                                                                   от 28 сентября 2016 года № 01-03-97

Адресный перечень

	выборочного капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств СЭРР  на 2016 год

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Натуральные показатели
	Единица измерения
	Стоимость, тыс. руб.

	1
	1-й Рощинский пр., д. 4, к. 1.
	Замена окон на ПВХ
	21,70
	кв.м
	221,55

	2
	1-й Рощинский пр., д. 4, к. 2.
	Замена окон на ПВХ
	32,60
	кв.м
	336,03

	3
	2-й Верхний Михайловский пр., д. 10.
	Замена окон на ПВХ
	31,50
	кв.м
	324,07

	4
	2-й Верхний Михайловский пр., д. 12, к. 1.
	Замена окон на ПВХ
	33,29
	кв.м
	298,39

	5
	4-й Верхний Михайловский пр., д. 4, к. 1.
	Замена окон на ПВХ
	10,80
	кв.м
	111,85

	6
	4-й Верхний Михайловский пр., д. 10, к. 1.
	Замена окон на ПВХ
	17,15
	кв.м
	151,96

	7
	Загородное ш., д. 13.
	Замена окон на ПВХ
	16,40
	кв.м
	171,64

	8
	Загородное ш., д. 6, к. 2.
	Замена окон на ПВХ
	55,80
	кв.м
	583,67

	9
	Загородное ш., д. 5, к. 4.
	Замена окон на ПВХ
	21,43
	кв.м
	204,3

	10
	Загородное ш., д. 7, к. 4.
	Замена окон на ПВХ
	21,43
	кв.м
	204,3

	11
	Малая Калужская ул., д. 8.
	Замена окон на ПВХ
	31,70
	кв.м
	328,71

	12
	Малая Калужская ул., д. 27.
	Замена окон на ПВХ
	54,82
	кв.м
	591,3

	13
	Орджоникидзе ул., д. 5, к. 3.
	Замена окон на ПВХ
	52,10
	кв.м
	531,75

	14
	Севастопольский пр., д. 5, к. 3.
	Замена окон на ПВХ
	26,04
	кв.м
	302,18

	Итого

	4361,70

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 28 сентября 2016 года № 01-03-97

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Донского района города Москвы в 2016 году

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избира-тельный округ

	1
	1-й Рощинский пр., д. 4, к. 1.
	Николаева Е.Н.
	Кобцев П.Н.
	1

	2
	1-й Рощинский пр., д. 4, к. 2.
	Николаева Е.Н.
	Кобцев П.Н.
	1

	3
	2-й Верхний Михайловский пр., д. 10.
	Кобцев П.Н.
	Зайковская Г.В.
	1

	4
	2-й Верхний Михайловский пр., д. 12, к. 1.
	Кобцев П.Н.
	Зайковская Г.В.
	1

	5
	4-й Верхний Михайловский пр., д. 4, к. 1.
	Кобцев П.Н.
	Николаева Е.Н.
	1

	6
	4-й Верхний Михайловский пр., д. 10, к. 1.
	Кобцев П.Н.
	Николаева Е.Н.
	1

	7
	Загородное ш., д. 13.
	Никишин А.В.
	Милькин В.В.
	2

	8
	Загородное ш., д. 6, к. 2.
	Кабанова Т.В.
	Никишин А.В.
	2

	9
	Загородное ш., д. 5, к. 4.
	Торопова М.М.
	Милькин В.В.
	2

	10
	Загородное ш., д. 7, к. 4.
	Торопова М.М.
	Милькин В.В.
	2

	11
	Малая Калужская ул., д. 8.
	Николаева Е.Н.
	Буянов В.П.
	1

	12
	Малая Калужская ул., д. 27.
	Буянов В.П.
	Романова И.В.
	1

	13
	Орджоникидзе ул., д. 5, к. 3.
	Кобцев П.Н.
	Буянов В.П.
	1

	14
	Севастопольский пр., д. 5, к. 3.
	Калинин Д.В.
	Торопова М.М.
	2

[bookmark: RANGE!A1:H23]

image1.emf

oleObject1.bin